会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年　10月　2日
一般社団法人日本配電制御システム工業会九州支部
総務委員長　渡辺　太

2024年度　研修会・忘年会・ゴルフのご案内

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。掲題の件、佐賀県で開催致します。ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

１．　研修会　　 1１月14日（木）　14：00～15：30　　13：30受付開始（管理棟１階）　※現地集合でお願いします。
　　　　　　　　　　佐賀東部クリーンエコランド　佐賀県鳥栖市真木町39－1　電話0942-87-5379
　　　　　　　　　　※一般車出入口から入場→坂道を上がり駐車場へ→徒歩で管理棟１階へ
2． 同乗相談　恐縮ですが、JR利用の方の同乗（JR肥前旭でのﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ・JR佐賀で降車）をお願いします。
　　　　　　　　　　JR鳥栖発13:09～JR肥前旭着13:14→佐賀東部クリーンエコランド→JR佐賀
3． 忘年会　　　11月14 日（木） 18:00～20：00
          ばってん酒蔵　唐人本店　佐賀市唐人1-5-32 CASTビル　２F　電話050-5570-7939
4． ゴルフ　　　 11月15日（金）　8:21～4組　セルフ10,300円（税込み）＋食事代別　各自精算でお願いします。
　　　　　　　 フジカントリ―ゴルフクラブ　佐賀市富士町大字上熊川691　電話0952-64-2236
5． 参加費　　  忘年会5,500円、ゴルフ3,000円　※事前にご請求致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先℡092－451-7032（事務局　原）

JSIA九州支部行　info@jsia-kyushu.jp　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年　　月　　日

2024年度　研修会･忘年会･ゴルフ　申込書

※返信希望日限：10月18日（金）まで

	会　員　名

	役　職

	氏　名

	生年月日
ゴルフ

	HDCP

	メ　ー　ル

	携　帯

	研修会【無料】
	参　加　　　　　・　　　　　不参加

	乗車可能人数
	不可（本人のみ）　　　・　　　1名　　　　・　　　2名　　　　・　　　3名　　　・　　　4名

	研修会会場へのアクセス
	ご自身の車　 　・　　JR肥前旭から同乗希望　　・　　タクシー（各自手配）

	忘年会【5,500円】
	参　加　　　　　・　　　　　不参加

	ゴルフ【3,000円】
	参　加　　　　　・　　　　　不参加